
 

 

 

 

No.2015-14 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目の測定試薬につきまして、試薬の供給が遅延し

たことより一時受託中止とさせていただいておりましたが、試薬製造販売会

社より試薬の供給遅延が解消され、試薬の出荷が再開されるとの連絡がござ

いましたので、検査を再開させていただきます。 

たいへんご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 白 
 

記 

 
 

●受託再開日 

平成27年7月13日（月）ご依頼分より 

 

 

●検査受託再開項目 

案内書 

掲載頁 
項目ｺｰﾄﾞNo. 検 査 項 目 

37 3527 PSA-ACT 

                            

 

 

群馬臨床検査センター 


